2024年５月27日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

社外取締役候補者の辞退及び内定に関するお知らせ

当社は、2024年６月27日開催の第44回定時株主総会にて、徳田和嘉子氏を社外取締役候補者として

その選任をお諮りする旨を３月21日にお知らせいたしましたが、本人より一身上の都合により辞退の

申し出があり、本日の取締役会にて、その申し出を受理することを決議しました。

また、併せて下記のとおり新たに社外取締役候補者の内定を決議しましたのでお知らせいたします。

記

  社外取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略 歴

佐 藤 史 子

（1976年11月12日）

1999年４月 トーマツコンサルティング株式会社

      （現デロイト トーマツ コンサルティング合同会社）

      入社

2004年４月 株式会社ベネッセコーポレーション入社

2008年６月 株式会社アットストリーム入社

2018年４月 アットストリームパートナーズ合同会社入社

2021年７月 同社パートナー（現任）

※なお、佐藤史子氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引所に届け出る予

定であります。

以 上